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REGISTRO MUNICIPAL DE TRAMITES Y SERVICIOS
CEDULA DE INFORMACION

B e —______— " =" ~"% =
NOMBRE: TRAMIT SERVICI
E: O:

COLOCACION, MANTENIMIENTO Y REPARACION DE LUMINARIAS DE ALUMBRADO PUBLICO

MANTNIMIENTO DE LUMINARIAS, REPARACION Y REHABILITACION DE LUMINARIAS, ASi COMO A LA INFRAESTRUCTURA
DEL ALUMBRADO PUBLICO,

EN(SII=c/YEIl BANDO MUNICIPAL CAP. VIll ART 140 FRAC. |

VIGENCIA DEL
DOCUMENTO Y
A OBTENER:

CUMEN
OBTENER;

FUNDAMENTO JURIDICO-ADMINISTRATIVO,

REQUISITOS:

PERSONAS FiSICAS

= ARTICULO 8 DE LA CONSTITUCION Y CAPITULO VI ART 17
|.OFICIO DE PETICION DIRIGIDO A LA/ EL 1 2 DERECHOS DE LAS PERSONAS QUE SE ENCUENTREN EN EL

PRESIDENTE MUNICIPAL MUNICIPIO

PERSONAS JURIDICO COLECTIVAS

1.OFICIO DE PETICION DIRIGIDO A LA | EL 1 2 ARTICULO B DE LA CONSTITUCION Y CAPITULO VI ART |7
PRESIDENTE MUNICIPAL DERECHOS

INSTITUCIONES PUBLICAS

I.OFICIO DE PETICION DIRIGIDO A LA / EL L 2 ARTICULO 8 DE LA CONSTITUCION Y CAPITULO VI ART 17
PRESIDENTE MUNICIPAL DERECHOS DE LAS PERSONAS QUE SE ENCUENTREN EN EL
MUNICIPIO

\SEGUIR QUE
DEBE DE REALIZ REL
ClU

$% N/A Fundamento Juridico
EFECTIVO TARJETA DE CREDITO TARJETA DE DESITO EN LINEA (pORJ:égSE)

N/A

N/A

QUE NO EXISTAN LA INFRAESTRUCTURA NECESARIA PARA LA COLOCACION DE NUEVAS LUMINARIAS Y EN EL
CASO DEL MANTENIMIENTO, QUE SE CUENTE CON LOS MATERIALES NECESARIOS PARA SU REMPLAZO

DEPENDEN UNIDAD ADMINISTRATIVA RESPONSABLE:

AYUNTAMIENTO DE LERMA DIRECCION DE ALUMBRADO PUBLICO




. SOMOS

s | Wubicoe ; TODOS

TITULAR DE LA DEPENDENCIA:; BENJAMIN ARIAS VILLANUEVA

DOMICILIO:

CALLE: | ZARAGOZA | NO. INT. Y EXT. [ NIA

COLONIA: COL. PANTEON MUNICIPIO: | LERMA DE VILLADA

CP.

CORREQO ELECTRONICO:

7293329716

__ OTRAS OFICINAS QUE PRESTAN EL SERVICIO |

N/A

CALLE: | N/A NO. INT. Y EXT.: N/A
COLONIA: N/A MUNICIPIO: | N/A
C.Pi

HORARIO Y DIAS DE
ATENCIC

CORREOQ ELECTRONICO:

_____ ~ INFORMACION ADICIONAL
{EL SERVICIO TIENE ALGUN COSTO?
NINGUNO

RESPUESTA:

PREGUNTA FRECUENTE 2 iQUIEN SUMINISTRA EL MATERIAL QUE SE OCUPA PARA LA REPARACION DE LUMINARIAS?

RESPUESTA: EN EL CASO DE PRIVADAS, ESCUELAS, CENTROS DE CULTO
‘ EL MATERIAL CORRE POR CUENTA DEL SOLICITANTE EL
MUNICIPIO SOLO APOYA CON MANO DE OBRA

PARA LOS DEMAS CASOS EL AYUNTAMIENTO A TRAVES DE ESTA DIRECCION SUMINISTRA LOS MATERIALES
NECESARIOS

PREGUNTA FRECUENTE 3:

iA LOS FRACCIONAMIENTOS SE LES BRINDA EL SERVICIO?

RESPUESTA: SIEN EL CASO DE VIALIDADES PRINCIPALES Y AREAS VERDES. EN EL CASO DE LAS PRIVADAS EN
SOLO SE APOYA CON MANO DE OBRA LOS INSUMOS
DEBERAN DE SER SUMINISTRADOS POR LOS VECINOS O

REPRESENTANTES DE LA ADMINISTRACION

BORO: FECHA DE ACTUALIZACION:
S 1k6/2025
; eCCIUN DE
MARIA ISABEL RODRIGUEZ VALLE BENJAMIN A %&BQ\P UB LIEO
AUX MARIA ISABEL RODRIGUEZ VALLE DIR. MTRO. BENJAMIN ARIAS VILLANUEVA
yuntamiento de
Administracion 2025-20237




